DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes DICIEMBRE
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RUTB.l.G.Z. 13.972.660-K ‘ - - o

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICIGN N° Comprobants ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-11-2019 $ 141.430
S 141.430

02-12-2019 02-12-2019 23129 Julio Godoy Chacana RECARGA EXTINTOR S 9.500 $ 131.930
02-12-2019 02-12-2019 49110 Julio Godoy Chacana REPARACION RUEDA FUSO DPSL-33 S 5.000 $ 126.930
22-11-2019 | 22-11-2019 1521930  |Oscar AlvarezC. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.200 S 124730
22-11-2019 22-11-2019 434887  |Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.200 $ 122530
04-12-2019 04-12-2019 417384  |Julio Godoy Chacana REVISION TECNICA DPSL-33 S  14.600 $ 107.930
04-12-2019 | 04-12-2019 24511 |Julio Godoy Chacana AMPOLLETAS $ 1.000 $ 106.930
05-12-2019 05-12-2019 491710 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 104.730
05-12-2019 05-12-2019 448143  |Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.200 $ 102.530
04-12-2019 04-12-2019 813 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 $ 100.030
11-12-2019 11-12-2019 36 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERQ COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 $ 97.530
04-12-2019 04-12-2019 289 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 S 95.030
11-12-2019 11-12-2019 197278 Bella Guerrero Z. CAJA PLASTICA DE 50 LITROS S 10.500 $  84.530
11-12-2019 11-12-2019 1113 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 S 82.030
09-12-2019 09-12-2019 775 Patricio Galleguillos COMPRA DE 02 AMPOLLETAS LISD-51 $ 3.800 $ 78230
13-12-2019 13-12-2019 752733 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.550 § 75.680
13-12-2019 | 13-12-2019 613940  [Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.550 $ 73130
18-12-2019 18-12-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 1.600 § 71.530
18-12-2019 18-12-2019 9621 Bella Guerrero Z. ROBA CORRIENTE 2000 AMP. S 14.885 S  56.645
18-12-2019 18-12-2019 148016059 |[Bella Guerrero Z. COMPRA DE 03 SIFONES ) 6.160 $  50.485
19-12-2019 19-12-2019 462265 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 46.535
19-122019 19-12-2019 508256 |lulio Godoy Chacana * PEAJE FUSO DPSL-33 . : $ 3.950 ) $ 42585
19-12-2019 19-12-2019 1556140  |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 $ 38635
19-12-2019 19-12-2019 1489074 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S  34.685
19-12-2019 19-12-2019 1489332  |Julio Godoy Chacana PEAIE FUSO DPSL-33 S 3.950 $  30.735
19-12-2019 19-12-2019 507962 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S  26.785




24-12-2019 24-12-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA $ 1.600 S 25185
18-12-2019 18-12-2019 1487264  |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 $ 21.235
18-12-2019 | 18-12-2019 506932 - |Julio Godoy Chacana - . PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 | $ 17.285
30-12-2019 30-12-2019 65631 Bella Guerrero Z. COMPRA DE 02 BIDONES DE AGUA S 4.000 $ 13.285
29-12-2019 29-12-2019 101443 Guillermo Sanchez. COMPRA DE 02 BIDONES DE AGUA $ 4.800 S 8.485
23-12-2019 23-12-2019 800 Patricio Galleguillos COMPRA DE AMPOLLETAS HZ PARA AMBULANCIA LISD-51 S 1.900 S 6.585

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO S 134.845

SALDO EN CAJA S 6.585
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Bella Guerrero Zarate




